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Müziğin ritmini soluksuz tutkularla sunan bir roman serisi.

Stage Dive adında bir rock grubunun üyelerini sırayla her kitapta tanıyacağız. Kimin sevdiği tek gecelik ilişkiler kimisinin çılgın fetişleri. Her biri ayrı bir aşk dolu erotizimler içeren bu çılgın başına buyruk grubun turne yaramazlıklarıyla sizlerinde okuma temponuz sürekli değişecek. Kimizi zaman bu adamlar yerine kimi zaman karşısında ki kadınların yerinde olmak isteyeceğiniz bazende olmak istemeyeceğiniz bir çok yaramazlık hikayesi bu seride.. Serinin çıkan her kitabıyla romantik kategorisinde en çok satanlar bölümünü yerle bir eden kitap serisi karşınızda.

Stage Dive Serisi Hakında

Aşkın Müziği

Vegas’ta geçireceği gecenin sabahını hiç de böyle planlamamıştı… Evelyn Thomas’ın yirmi birinci doğum gününü Las Vegas’ta kutlamak gibi büyük planları vardı. Ama kesinlikle akşamdan kalma bir halde banyo zemininde uyanmak, otel odasında son derece yakışıklı ve dövmeli yarı çıplak bir adamın varlığı ve parmağında King Kong’u korkutabilecek boyutta bir yüzük bu planlar arasında değildi. Bir de tüm bunların nasıl olduğunu bir hatırlayabilseydi…

Aşkın Ritmi

Kylie Scott, çok satan romanı Aşkın Müziği ile başladığı Stage Dive serisine Aşkın Ritmi’yle devam ediyor. Stage Dive’ın bateristi Mal Ericson, imajını acilen toparlamalıydı, en azından bir süreliğine. Koluna takacağı iyi bir kız bu sorunu çözerdi. Mal, bu planın kalıcı olması niyetinde değildi, ama hayatındaki tek doğru kızı bulmayı hesaba katmamıştı…

Aşkın Şarkısı

Aşkın Müziği ve Aşkın Ritmi romanlarının New York Times çoksatan yazarı Kylie Scott, Aşkın Şarkısı’nda Stage Dive’ın seksi ve kendini beğenmiş vokalistiyle size uykusuz bir gece geçirtecek!

Aşkın Melodisi

Tek gecelik ilişkileri bu şekilde son bulmamalı ve Vegas’ta olan Vegas’ta kalmalıydı…

Pozitif. Gebelik testinin üzerindeki iki küçük çizgi Lizzy Rollins’in sıradan hayatını tamamen değiştirmek üzereydi. Ve tüm bunların tek bir sebebi vardı; Stage Dive’ın fazlasıyla seksi basgitaristi Ben Nicholson’la Vegas’ta geçirilmiş tek bir gece.

1 – Aşkın Müziği Online Kitap Oku
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